RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0375/2016  

EM FAVOR DO CREDOR: ACACIO MOTA DA SILVA  CNPJ/CPF: 052.796.675‐44 

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONA O CENTRO DE TREINAMENTO  DE CAPOEIRA COM OS 

ALUNOS DO SCFV-SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS. 

 TOTAL: R$ 1.035,00(UM MIL E TRINTA E CINCO REAIS  ) 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/04/2016 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

SOBREIRA 

CNPJ/CPF: 729.947.625‐87 

OBJETO: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE ARMÁRIO GRANDE COMO SUPORTE PARA 

ACOMODAR OS INSTRUMENTOS MUSICAIS DAS OFICINAS DE MÚSICA, NO CENTRO DE REFER~ENCIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL(CRAS). 

 TOTAL: R$ 1.533,00(UM MIL QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS) 

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/05/2016